UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG VH - XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PVHXH
V/v trình ký góp ý dự thảo Nghị

định quy định xử phạt vi phạm

hành chính trong lĩnh vực lưu

trữ.

Kon Braih, ngày 05 tháng 8  năm 2025

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã.

Căn cứ Công văn số 462/SNV-CCHCTN&VTLT ngày 01/8/2025 của Sở Nội

vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Nghị định quy định xử phạt vi

phạm hành chính trong lĩnh vực lưu trữ.

Phòng Văn hóa – Xã hội xã hoàn thành tham mưu văn bản góp ý dự thảo nói

trên.

 Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- UBND xã;

- TP, các PTP Phòng VH-XH (biết);

- Lưu: VTNgà.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Phượng

		2025-08-05T17:32:42+0700

		2025-08-06T09:25:29+0700

		2025-08-06T09:25:29+0700